(
администрация Устьянцевского сельсовета Барабинского  район
Новосибирской области
Новосибирская область
) (
 Основана распоряжением администрации Устьянцевского  сельсовета
Барабинского района Новосибирской области № 27 от 14.05.2014 г

) (
08
.0
9
.2021 г
        №
14
Устьянцевского  сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области
№ 27 от 14.05.2014 г
 2017 г.
№ 5
)

«Вестник Устьянцевского сельсовета»

	В номере:
1. Извещение о согласовании проекта межевания земельных участков.
2. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области за 2 квартал 2021г

Извещение о согласовании проекта межевания земельных участков.
Настоящим извещением уведомляем участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:02:010107:6З3 о месте и порядке ознакомления с проектом межевания земельных участков.
Заказчик работ по подготовке проекта межевания земельных участков: Шпилевская Оксана Алексеевна, почтовый адрес: 632321,  Новосибирская область,  Барабинский район , д. Устьянцево, ул. Кузнечная д. 24, кв. 14.
Кадастровый инженер Шишкин Игорь Алексеевич. № квалификационного аттестата 54- 10- 14, почтовый адрес : 632387, Новосибирская область,  город  Куйбышев, улица Куйбышrева,дом  28,  aдpec  электронной почты tnc@rпаil.ru, номер контактного телефона8-38362-24124
Кадастровый номер исходного земельного участка 54:02:010107:633. адрес земельного участка: Новосибирская область,  Барабинский район ,  Устьянцевский сельсовет.
 С проектом  межевания земельных участков можно ознакомиться по адресу: 632387, , Новосибирская область,  город  Куйбышев, улица Куйбышrева, дом  28, (ООО «Техноцентр») в течении тридцати  дней со дня опубликования настоящего извещения. Обоснованные возражения по проекту межевания земельных участков, относительно размера и местонахождения  границ  выделяемых в счет земельных долей земельных участков принимаются в течении тридцати  дней со дня опубликования настоящего извещения по адресу: 632387, , Новосибирская область,  город  Куйбышев, улица Куйбышrева, дом  28, (ООО «Техноцентр»).

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.09.2021  г.                                                                            №  48
д. Устьянцево

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области за 2 квартал 2021г

В соответствии с частью 5 статьи 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области за 2 квартал 2021г (далее отчет) (приложение № 1)
2. Направить отчет в Совет депутатов Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Устьянцевского сельсовета Барабинского района
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Устьянцевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                                 А.А.Устьянцев

Тираж
Учредитель
Адрес

Редактор
Телефон

20 шт
Администрация Устьянцевского сельсовета
632321, Новосибирская область, Барабинский район, д. устьянцево, ул Центральная, д. 41
Лепинская Н.Н.
83836162217